[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	ПАНТЬАК
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

йышăну

12.09.2022       44 №

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022    № 44
село Пандиково

О внесении изменений в постановление № 29 от 29.08.2018 «Об утверждении Административного регламента администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»

   В соответствии  с ч.7 ст. 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

 1. В Административный регламент администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Пандиковского сельского поселения № 29 от 29.08.2018 года внести следующее изменение:

        1.1. в абзаце 2 пункта 3.2 Административного регламента слова «3 рабочих дня» заменить словами  «двух рабочих дней».

            2. Настоящее решение вступает в силу  после его опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».

 Глава Пандиковского сельского поселения

                       А.Ю.Порфирьев